
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  

W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony dzieci 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w  Białymstoku w ramach którego funkcjonuje Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej  

w Białymstoku, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 25/2024 Zarządu Powiatu 

Białostockiego z dnia 16 maja 2024 r. w związku z art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 560), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wprowadza się Standardy 

ochrony dzieci stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białymstoku.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

DYREKTOR 

Powiatowego Centrum  

Pomocy Rodzinie w Białymstoku  

 

12.06.2024 r.   Elżbieta Anna Turczewska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


